
OBVESTILO O PLAČANIH
AKONTACIJAH DAVKA OD
SKUPNEGA DOHODKA
OBČANOV V LETU 1976

Skupščina SRS je na zadnji seji sprejela
zakon o spremembah in dopolnitvah zakona
o uvedbi in stopnjah republiških davkov in
taks, na osnovi katerega bodo za leto 1976
prijavili dohodek za odmero davka od skup-
nega dohodka občanov tisti cbčani, ki so v
letu 1976 presegli 70.000 din.

Olajšave za vzdrževanje družinskih čla-
tiov znašajo:

— za otroke 25.000 din (za vzdrževanje
otroka, ki je moten v telesnem ali duševnem
razvoju pa 37.500 din);

— za ostale člane 20.000 din.
Pri odmeri davka za leto 1976 se prizna

kot olajšava tudi znesek plačanega posojila
za ceste in sicer znesek vplačan do 31. 12.
1976.

Akontacije za leto 1977 bodo predpisane
samo tistim zavezancem, ki bodo imeli
več kot 50.000 din odmerne csnovc za leto
1976.

Glede na spremembe zakona pozivamo vse
občane, ki v letu 1976 niso presegii dohodka
v višini 70.000 din, oziroma bodo zaradi pri-
znanih olajšav neobdavčeni, pa so v letu 1976
plačevali akontacije davka od skupnega do-
hodka občanov, naj vložijo pismeni zahtevek
za vračilo plačanih akontacij.

Na podlagi drugega odslavka 191. člena
Zalsona o davkih občanov (Ur. list SES 21/74)
se preveo plačani davek (akontacije) vrne na
zahtevo zavezanca.

Zahtevek za vračilo plaeanih akontacij
iahko občani dobijo na ciklostiranem obrazcu
v davčni upravi SO Ljubljana-Siška, ali ga
napišejo sami, s tem, da naj navedejo pri-
imek in ime, naslov, znesek plačaise akonfa-
ci|e, datum in podpis. Zahtevsk za vračilo ni
potrebno kolkovati.

Vsesn ostalim občanom, ki jim bo odmer-
jen davek od skupnega dohodka občanov za
!.eto 1976, bo izvršen obračun plačanih akon-
iacij na odločbi. Morebitna preplačila bodo
na zahtevo zavezancev vrnjena po prejetju
cdločbe o odmeri davka od sUupnega dohcd-
ka obeanov za leto 1976.


